[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ РАЙОН

Администрация Мокроусовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29 июня  2022 г.   № 247
        с. Мокроусово

	О подготовке  проекта изменений в
Правила землепользования и застройки

Рассветского сельсовета Мокроусовского района  Курганской области

      В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Решением Мокроусовской районной Думы от 13.05.2022 г. № 9 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Мокроусовском муниципальном округе», решением Мокроусовской районной Думы от 13.11.2009 г. № 85 «О передаче части отдельных полномочий между муниципальным образованием Мокроусовского района и поселениями Мокроусовского района», Администрация Мокроусовского района Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки Рассветского  сельсовета Мокроусовского района Курганской области.

2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете района «Восход» и разместить на официальном сайте  Администрации Мокроусовского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Мокроусовского района.
Первый заместитель

Главы  Мокроусовского района

              П.В.Бетехтин

Исп. И.В. Шепелина

Тел.: 9-79-34

ЛИСТ РАССЫЛКИ

К постановлению Администрации Мокроусовского района «О подготовке  проекта изменений в  Правила землепользования и застройки Рассветского сельсовета Мокроусовского района  Курганской области»
Разослано:  1. Общий отдел – 2 экз

          2. Редакция газеты «Восход»  -  1 экз
                    3. Отдел архитектуры и строительства -  1 экз
Исп. И.В. Шепелина

Тел.: 9-79-34

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

К постановлению Администрации Мокроусовского района «О подготовке  проекта изменений в  Правила землепользования и застройки Рассветского сельсовета Мокроусовского района  Курганской области»
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Начальник отдела архитектуры

 и строительства                                                                      И.В. Шепелина

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Первый заместитель

Главы Мокроусовского района                                                  П.В.Бетехтин
Управляющий делами                                                                С.Н. Васильева

Главный специалист

юридической службы                                                                 И.П. Бетехтина